
 

  

               T E C H N I C K É    S L U Ž B Y  H R A D E C  K R Á L O V É  
  

  

 
 
Vyřizuje: Schejbalová 
Tel.: 495 402 647 
e-mail: schejbalova@tshk.cz 
IČ: 64809447 
DIČ: CZ64809447 

 
 

 
          Naše značka: 121018                   v Hradci Králové dne: 24. 2. 2021

  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
k veřejné zakázce malého rozsahu č. 121018 s názvem: 

 
 

OPRAVA CHODNÍKU V ULICI POŠTOVNÍ, HRADEC KRÁLOVÉ - BŘEZHRAD 
 
1. Zadavatel: 
 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
(příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka52)                              
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8 
Zástupce: Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel TSHK 
IČ: 64809447 
DIČ: CZ64809447 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Hr. Králové, č. ú.: 636270217/0100 
Tel. 495 402 640 

    Kontaktní osoba, telefon:     Jiří Nosek, 725 346 284, 495 402 673, nosek@tshk.cz 
                     Ing. Šárka Kubcová, 495 402 673, kubcova@tshk.cz 
 
 

(dále jen „TSHK“) 
 
 

2. Úplné znění dotazu potenciálního účastníka ze dne 23. 2. 2021: 
 
Dobrý den, 
zakázka malého rozsahu č. 121018 s názvem Oprava chodníku v ulici Poštovní, Hradec Králové - Březhrad,  
ve výkazu výměr k ocenění díla není položka silniční obruba 295, 35 m, tato výměra je uvedena v položce č. 
56. osazení (montáž) silniční obruba. 
Prosím o vyjasnění této skutečnosti. 
 

 
3. Odpověď zadavatele: 
 
Ve výkazu výměr byla doplněna položka s číslem 59217031 Obrubník betonový silniční 1000x150x250  - 
312,218 m  
 
Shora uvedené nedostaky ve výkazu výměr jsou zadavatelem opraveny. Pro stanovení nabídkové ceny 
použije zhotovitel zadavatelem opravený výkaz výměr, který tvoří přílohu č. 1 těchto dodatečných 
informací. 

mailto:nosek@tshk.cz
mailto:kubcova@tshk.cz


 

 

 

 
 
4. Další podmínky a informace: 

 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele:  
 
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-
05a5b36ab6ee 

 
 
V souvislosti s těmito informacemi zadavatel prodlužuje lhůtu k podání nabídek takto: 

 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 3. 2021 v 10,00 hodin. 
 

 
S pozdravem 
 
 
 
                   Ing. Tomáš Pospíšil  
                            ředitel 

      TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ  
 

http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee

